
  V2023-0326/OSM-Dodatek č. 1 

strana 1 z 3 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/018/2023 

 
 
 
Objednatel: 1. člen sdružení veřejných zadavatelů na základě Smlouvy o společném zadávání 
veřejných zakázek a o úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám 
Obec Šenov u Nového Jičína 
sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 60798432  
DIČ: CZ60798432 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín  
zastoupena: Ing. Jaromír Kadlec – starosta  
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx  - referent stavebního úseku 
   xxxxxxxxxxxxxxx  - TDI 
 
Objednatel: 2. člen sdružení veřejných zadavatelů na základě Smlouvy o společném zadávání 
veřejných zakázek a o úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám  
Město Nový Jičín 
sídlo: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Komerční banka a.s., pobočka Nový Jičín 
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města 
Pověřen k jednání ve věcech smluvních:   
xxxxxxxxxxxxxxxxx – vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Nový Jičín 
ve věcech technických: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – referentka Odboru správy majetku Městského úřadu Nový Jičín 
 
 
na straně jedné jako objednatel 
 
a 
 
Moravia Trend s.r.o. 
sídlo: Oderská 407, 742 13  Studénka 
IČ: 27831116  DIČ: CZ27831116 
zaps. v obchodním rejstříků  vedeném u Krajského soudu  v Ostravě , oddíl C, vložka 30716 
bankovní spojení: Komerční banka č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 
zast.: Ondřej Chytil – jednatel společnosti  
 
na straně druhé jako zhotovitel 
 
v tomto znění: 
 
 

 
 



  V2023-0326/OSM-Dodatek č. 1 

strana 2 z 3 

1. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany činí nesporným, že dne 3. 5. 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. STAV/018/2023. 
 
Tento dodatek upravuje odstavec č. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY a odstavec č. 4. DOBA 
A MÍSTO PLNĚNÍ smlouvy o dílo.  
 
V souladu s dohodou zhotovitele a objednatelů došlo k úpravě rozsahu díla o méněpráce, které 
byly odečteny z původního rozpočtu a vícepráce, které byly přičteny. Nový rozpočet je přílohou č. 
1 k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí. 
 

  Cena Kč bez DPH DPH Cena Kč vč. DPH 

Původní cena díla 679 519,06 Kč 142 699,00 Kč 822 218,06 Kč 

z toho část obec Šenov u 
Nového Jičína 

635 201,19 Kč 133 392,25 Kč 768 593,44 Kč 

z toho část  Město Nový Jičín 44 317,87 Kč 9 306,75 Kč 53 624,62 Kč 

 
Nově se cena díla mění takto: 

 Pro obec Šenov u Nového Jičína 
 

původní cena díla 635 201,19 Kč 133 392,25 Kč 768 593,44 Kč 

vícepráce  115 501,67 Kč 24 255,35 Kč 139 757,02 Kč 

méněpráce 13 034,59 Kč 2 737,26 Kč 15 771,85 Kč 

nová cena dle dodatku č. 1 737 668,27 Kč 154 910,34 Kč 892 578,61 Kč 

 

 Pro město Nový Jičín 
 

původní cena díla 44 317,87 Kč 9 306,75 Kč 53 624,62 Kč 

vícepráce 21 150,00 Kč 4 441,50 Kč 25 591,50 Kč 

méněpráce        97,95 Kč       20,57 Kč      118,52 Kč 

nová cena dle dodatku č. 1 65 369,92 Kč 13 727,68 Kč 79 097,60 Kč 

 
 

Odstavec č. 4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ smlouvy o dílo se mění z původního termínu 5. 12. 2023 
nově na termín 19. 1. 2024. 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 
2. Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem výslovně nedotčené zůstávají v platnosti. 

3. Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 28. jednání, konaném dne 18. 12. 2023 schválila pod 
bodem 4/28R/2023 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. STAV/018/2023 mezi 
objednatelem č. 1 Obcí Šenov u Nového Jičína, objednatelem č. 2 Městem Nový Jičín a 
zhotovitelem stavby společností Moravia Trend s.r.o., Oderská 407, 742 13 Studénka, IČ 
27831116. 

 



  V2023-0326/OSM-Dodatek č. 1 

strana 3 z 3 

 
 
Za objednatele č. 1     Za zhotovitele: 
 
Šenov u Nového Jičína, dne 19.12.2023     Studénka, dne 03.01.2024 
 
  
 
 
       
 
…………………………………………………………………                  …………………………………………………………….. 
Ing. Jaromír Kadlec     Ondřej Chytil  
starosta      jednatel společnosti 
 
 
 
 
Za objednatele č. 2 
Nový Jičín, dne 03.01.2024 
 
  
 
      
 
 
…………………………………………………………………                  
xxxxxxxxxxxxx     
vedoucí Odboru správy majetku MěÚ Nový Jičín 

 


